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Spieltag  Sp-Nr.
005
009
017
023
035
037
047
051
059
065
072
082
086
098
101
107
119
124
128
136
142
149
156
168
170
177

Datum
20.08.2023 13:00
08.10.2023 12:45
03.09.2023 15:30
10.09.2023 12:45
17.09.2023 15:00
24.09.2023

01.10.2023 10:30
08.10.2023

15.10.2023 13:00
22.10.2023 12:45
29.10.2023 12:45
05.11.2023 12:45
12.11.2023 12:45
19.11.2023 11:30
10.03.2024 12:45
26.03.2024 19:45
24.03.2024 12:45
07.04.2024 12:45
14.04.2024

21.04.2024 12:45
28.04.2024 12:30
05.05.2024 13:00
09.05.2024 14:00
12.05.2024 12:45
19.05.2024 15:30
26.05.2024

Anstol3

Spielpaarung

SV Minchen West Il
Munich Irish Rovers FC
SV-DJK Taufkirchen Il
Munich Irish Rovers FC

(SG) ESV Neuaubing/FC Georgia -

Munich Irish Rovers FC
FC Neuhadern Il

Munich Irish Rovers FC
SpVgg Thalkirchen I
Munich Irish Rovers FC
Munich Irish Rovers FC
Munich Irish Rovers FC
Munich Irish Rovers FC
FC Viktoria Min.

Munich Irish Rovers FC
SC Minchen Il

Munich Irish Rovers FC
Munich Irish Rovers FC
SPIELFREI

Munich Irish Rovers FC
SV 1880 Minchen

SC Amicitia Minchen
SV ltalia Mchn.

Munich Irish Rovers FC
SV Gar.Trudering
SPIELFREI

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Miinchen

Mannschaftsspielplan: Munich Irish Rovers FC

Liganummer: 310244
Saison: 23/24

Stand: Montag, 29. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.

- Munich Irish Rovers FC 3:2
- SV ltalia Mchn. 2:3
- Munich Irish Rovers FC 31
- SC Minchen Il 0:2

Munich Irish Rovers FC 5:0
- SPIELFREI
- Munich Irish Rovers FC 6:1
- SPIELFREI
- Munich Irish Rovers FC 0:2
- SV 1880 Miinchen 1:0
- SV Gar.Trudering 1:2
- SV Minchen West Il 4:3
- SC Amicitia Miinchen 2:4
- Munich Irish Rovers FC 31
- SV-DJK Taufkirchen I 4:0
- Munich Irish Rovers FC 35
- (SG) ESV Neuaubing/FC Georgia 2:1
- FC Neuhadern Il 5:1
- Munich Irish Rovers FC
- SpVgg Thalkirchen Il 3:2
- Munich Irish Rovers FC 1:1
- Munich Irish Rovers FC
- Munich Irish Rovers FC
- FC Viktoria Mun.
- Munich Irish Rovers FC
- Munich Irish Rovers FC
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