BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: Munich Irish Rovers FC

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis München

Liganummer: 310244 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Montag, 29. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	005	20.08.2023 13:00	SV München West II	 Munich Irish Rovers FC 	3:2
	009	08.10.2023 12:45	Munich Irish Rovers FC	- SV Italia Mchn.	2:3
	017	03.09.2023 15:30	SV-DJK Taufkirchen II	 Munich Irish Rovers FC 	3:1
	023	10.09.2023 12:45	Munich Irish Rovers FC	- SC München II	0:2
	035	17.09.2023 15:00	(SG) ESV Neuaubing/FC Georgia	 Munich Irish Rovers FC 	5:0
	037	24.09.2023	Munich Irish Rovers FC	- SPIELFREI	
	047	01.10.2023 10:30	FC Neuhadern II	 Munich Irish Rovers FC 	6:1
	051	08.10.2023	Munich Irish Rovers FC	- SPIELFREI	
	059	15.10.2023 13:00	SpVgg Thalkirchen II	 Munich Irish Rovers FC 	0:2
	065	22.10.2023 12:45	Munich Irish Rovers FC	- SV 1880 München	1:0
	072	29.10.2023 12:45	Munich Irish Rovers FC	 SV Gar.Trudering 	1:2
	082	05.11.2023 12:45	Munich Irish Rovers FC	- SV München West II	4:3
	086	12.11.2023 12:45	Munich Irish Rovers FC	- SC Amicitia München	2:4
	098	19.11.2023 11:30	FC Viktoria Mün.	 Munich Irish Rovers FC 	3:1
	101	10.03.2024 12:45	Munich Irish Rovers FC	 SV-DJK Taufkirchen II 	4:0
	107	26.03.2024 19:45	SC München II	 Munich Irish Rovers FC 	3:5
	119	24.03.2024 12:45	Munich Irish Rovers FC	 (SG) ESV Neuaubing/FC Georgia 	2:1
	124	07.04.2024 12:45	Munich Irish Rovers FC	 FC Neuhadern II 	5:1
	128	14.04.2024	SPIELFREI	 Munich Irish Rovers FC 	
	136	21.04.2024 12:45	Munich Irish Rovers FC	 SpVgg Thalkirchen II 	3:2
	142	28.04.2024 12:30	SV 1880 München	 Munich Irish Rovers FC 	1:1
	149	05.05.2024 13:00	SC Amicitia München	 Munich Irish Rovers FC 	
	156	09.05.2024 14:00	SV Italia Mchn.	 Munich Irish Rovers FC 	
	168	12.05.2024 12:45	Munich Irish Rovers FC	 FC Viktoria Mün. 	
	170	19.05.2024 15:30	SV Gar.Trudering	 Munich Irish Rovers FC 	
	177	26.05.2024	SPIELFREI	 Munich Irish Rovers FC 	